goes,

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 604/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 599/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 599/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada
no dia 19 de julho de 2022, informamos:

1 a3-0Olocalnão é compatível para implantação desse tipo de
estacionamento, devido à segurança viária.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGINA MARQUES,DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «ama:
CARBARADOESTE |y irei

ON DATA: 06/08/2022 aido HORA: 14:23 e)
599/20:AN=="5 fisaueriment E

ON Gesposta Nº 1 ao Requerimento Nºo Autoria: Secretaria Municipal de Governc

5 “Assunto: Requer informações acerca de

x revitalização da rotatória, com+ construção de estacionamento na Rua

Q Chave: 78B4C
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000